
Zápis  
z pracovního jednání rozšířené triády komunitního plánování konaného dne 03.03.2009 

v budově Městského  úřadu Studénka 
 
Přítomni: PhDr. Olga Svobodová  

Mgr. Miroslava Halušková  
Ing. Anna Šikulová  
Mária Blahetová  
Jaroslava Chudová  
Alena Pavlíková  

 
Program:       1)  Jednání o dalším postupu pracovních skupin  

2) Závěr 
 
Jednání rozšířené triády zahájila ve 14:00 hodin PhDr. Olga Svobodová, vedoucí odboru 
školství, kultury a sociálních věcí a přivítala všechny přítomné.  
 
ad 1) Členky triády se na pracovním jednání dohodly na postupech, které povedou k plnění 
priorit stanovených ve Střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb ve městě Studénka (dále 
jen komunitní plán). Stěžejním bodem při realizaci komunitního plánu je  podpora vedení 
města, finanční zajištění vytyčených cílů a samotná realizace priorit uvedených 
v komunitním. PhDr. Olga Svobodová a vedoucí pracovních skupin, Ing. Anna Šikulová 
a Mgr. Miroslava Halušková se zúčastní pracovního jednání se starostou. Seznámí starostu 
s jednotlivými prioritami komunitního plánu a sjednají podmínky vzájemné spolupráce.  
Členky triády se rovněž dohodly na novelizaci některých bodů Jednacího řádu. Nové znění 
jednacího řádu bude předloženo členům pracovních skupin (dále jen PS)  k připomínkování          
na nejbližším jednání PS. Předmětem jednání PS bude rovněž Plán práce na rok 2009.  
V roce 2009 proběhne vzdělávání členů PS, které bude realizovat Institutu komunitního 
rozvoje Ostrava.  
 
ad 2) PhDr. Olga Svobodová poděkovala členkám rozšířené triády za účast a aktivitu 
při plánování dalšího rozvoje činnosti PS při plnění komunitního plánu. 
 
Jednání bylo ukončeno v 13:55 hodin. 
 
Ve Studénce 21.07.2009 
 
 
Zapsala: Alena Pavlíková v. r.  
              koordinátor komunitního plánování 


